АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР  г. ТОМСКА
ПРИКАЗ

	  От 15.12.2014

	№  206

					          Томск

Об итогах  городского конкурса
«Знаток английского языка»
среди обучающихся 7-8 классов

Согласно плану работы муниципального автономного учреждения информационно-методического центра города Томска 29 ноября 2014 года проведен городской конкурс «Знаток английского языка» среди  обучающихся 7-8 классов. В конкурсе приняли участие 76 школьников из 26 образовательных учреждений города Томска.
По итогам городского конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломами обучающихся, показавших лучшие результаты:

	Фамилия, имя
	Класс
	ОУ
	Место

	Уйманов Иван
	7
	МАОУ гимназия №24
	Победитель

	Рябчикова Алёна
	7
	МАОУ гимназия №29
	Призёр

	Филатов Константин
	7
	МАОУ гимназия №55
	Призёр

	Глинкина Любовь
	7
	МАОУ гимназия №6
	Призёр

	Михайловская Мария
	7
	НОУ гимназия «Томь»
	Призёр

	Крапива Артемий
	7
	МБОУ РКГ №2
	Призёр

	Ржанникова Елена
	7
	МБОУ Академический лицей
	Призёр

	Барышева София
	7
	НОУ гимназия «Томь»
	Призёр

	Денисов Всеволод
	8
	МАОУ СОШ №16
	Победитель

	Шерстнева Алена
	8
	МБОУ Академический лицей
	Призёр

	Карауш Маргарита
	8
	МБОУ РКГ №2
	Призёр

	Митина Анна
	8
	МАОУ гимназия №55
	Призёр

	Бородина София
	8
	МАОУ Сибирский лицей
	Призёр

	Тютюшева Ольга
	8
	МАОУ гимназия №24
	Призёр

	Кузьмина Алёна
	8
	МАОУ гимназия №6
	Призёр

	Кофман Марина
	8
	МАОУ гимназия №24
	Призёр

2. Вручить благодарственное письмо Вериной Любови Михайловне, директору МАОУ СОШ №42, за содействие в организации и проведении городского конкурса «Знаток английского языка» среди обучающихся 7-8 классов.
3. Вручить сертификаты членам оргкомитета и жюри городского конкурса:
Вендровой Ирине Зиновьевне, учителю английского языка МАОУ СОШ №42;
Сапегиной Татьяне Юрьевне, учителю английского языка МАОУ СОШ №42;
Михайловой Марине Викторовне, учителю английского языка МАОУ СОШ №42;
Калмаковой Светлане Анатольевне, учителю немецкого языка МАОУ СОШ №42;
Васильевой Наталье Николаевне, учителю английского языка МБОУ РКГ №2;
Красиковой Людмиле Николаевне, учителю английского языка МБОУ РКГ №2;
Бушовой Людмиле Фёдоровна, учителю английского языка МБОУ РКГ №2;
Горбачевой Екатерине Александровне, учителю английского языка МАОУ лицея №7;
Ивуниной Татьяне Аркадьевне, учителю английского языка МАОУ лицея №8;
Славниковой Виктории Викторовне, учителю английского языка МАОУ лицея №8;
Кандауровой Ольге Валерьевне, учителю английского языка МАОУ СОШ №11;
Родионовой Светлане Михайловне, учителю английского языка МАОУ СОШ №11;
Шидловской Дине Васильевне, учителю английского языка МАОУ гимназии №13;
Наконечной Марине Евгеньевне, учителю английского языка МАОУ СОШ №16;
Фефеловой Валерии Юрьевне, учителю английского языка МАОУ СОШ №23;
Жариковой Надежде Борисовне, учителю английского языка МАОУ СОШ №23;
Алексейчук Юлии Юрьевне, учителю английского языка МАОУ гимназии №24;
Цветковой Екатерине Сергеевне, учителю английского языка МАОУ гимназии №24;
Лугининой Елене Анатольевне, учителю английского языка МАОУ гимназии №24;
Ефремовой Нелле Борисовне, учителю английского языка МАОУ СОШ №35;
Ярославцевой Ольге Ивановне, учителю английского языка МАОУ СОШ №51;
Окороковой Наталье Германовне, учителю английского языка МАОУ гимназии №55;
Епанчинцевой Ларисе Анатольевне, учителю английского языка МАОУ гимназии №55;
Степановой Елене Николаевне, учителю английского языка МАОУ гимназии №55.
4. Вручить благодарственные письма за качественную подготовку победителей и призеров городского конкурса:
Алексейчук Юлии Юрьевне, учителю английского языка МАОУ гимназии №24;
Лысенко Татьяне Владимировне, учителю английского языка МАОУ гимназии №29;
Епанчинцевой Ларисе Анатольевне, учителю английского языка МАОУ гимназии №55;
Кондрус Юлии Александровне, учителю английского языка МАОУ гимназии №6;
Семитко Варваре Сергеевне,  учителю английского языка НОУ гимназии «Томь»;
Васильевой Наталье Николаевне, учителю английского языка МБОУ РКГ №2;
Бушковской Елене Александровне, учителю английского языка МБОУ Академического лицея;
Монич Яне Владимировне, учителю английского языка МАОУ СОШ №16;
Коротковой Виктории Владимировне, учителю английского языка МБОУ Академического лицея;
Давлетшиной Дине Андреевне, учителю английского языка МБОУ РКГ №2;
Хахловой Елене Алексеевне, учителю английского языка МАОУ Сибирского лицея;
Солдатенко Маргарите Геннадьевне, учителю английского языка МАОУ гимназии №24;
Трусовой Екатерине Владимировне, учителю английского языка МАОУ гимназии №6;
Скороходовой Людмиле Иннокентьевне, учителю английского языка МАОУ гимназии №24.
5. Контроль   исполнения  данного приказа возложить на Сафонову В.П., заместителя директора муниципального автономного учреждения информационно-методического центра г. Томска.

Директор МАУ ИМЦ

В.В. Пустовалова